
 
VYSVĚTLENÍ A ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Rekonstrukce a změna dispozic ubytovny v Lovosicích“ 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 

IČ:   00263991 

V Praze dne 27.9.2021 
 
Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a úpravu 
zadávací dokumentace vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce, 
zadávané v otevřeném řízení podle § 56 a násl. zákona, uveřejněném ve Věstníku veřejných 
zakázek pod ev.č. Z2021-031389.  

 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 51: 
 
„Potřebné parametry svítidel I, J, O, P1, P2, Q, R v uvedené tabulce specifikovány nejsou. 
Není zde vyplněn ani sloupeček „světelný tok“, ani „příkon“. (pouze u J je příkon). Ani není 
uveden referenční typ. Týká se to designových svítidel. U klasických svítidel parametry 
samozřejmě uvedeny jsou. Prosíme o doplnění, jakým způsobem máme ocenit? 

Mají být designová svítidla tedy vůbec součástí výběru / poptávky? Nebude si je dodávat 
sám investor podobně jako u položky „svítidla v prostorách bytu“?“ 

 
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 51: 
 
Zadavatel v odpověď na vznesený dotaz uveřejňuje seznam odkazů na referenční výrobky. 
Uvedené výrobky nebo zařízení slouží pouze jako příklad technických, estetických, 
funkčních a kvalitativních parametrů uvažovaného zařízení. Referenční seznam výrobků 
svítidel je přílohou těchto vysvětlení ZD. 
 
 
 
 
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 52 z vlastního podnětu zadavatele: 
 
Zadavatel s ohledem na podané námitky upravil Přílohu č. 3 – Vzorový text Smlouvy o dílo 
tak, že vypustil v článku II. odst. 8 a dále upravil znění odstavců 1. a 2. v článku XI. smlouvy.  
 
Zadavatel uveřejnil spolu s uveřejněním těchto úprav ZD upravené znění Přílohy č. 2 na 
profilu zadavatele a upozorňuje dodavatele, aby pro zpracování nabídky použili toto 
upravené znění. 
 



Přílohy:  Příloha č. 3 ZD – Vzorový text Smlouvy o dílo – upravené znění po DI č. 51-52 
  Seznam referenčních výrobků svítidel 
 
 
S ohledem na obsah výše uvedených vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 1.11.2021 do 10:00 hodin. 
 
 
Zároveň zadavatel v důsledku změny zadávacích podmínek a prodloužení lhůty pro 
podání nabídek posunuje termín dodatečné prohlídky místa plnění, která byla po 
vysvětlení ZD č. 14-15 určena na 1.10.2021, a to na 7.10.2021 od 10:00 hodin. Místo srazu 
účastníků a podmínky prohlídky jsou totožné jako u prohlídky místa plnění uvedené 
v zadávací dokumentaci. 

 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 

 


		2021-09-27T16:43:47+0200
	Kamila Kröblová




